
Smlouva o dílo
č. 29898/2024-4854

Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Bankovní spojení
Číslo bankovního účtu:

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4854, Hranická 900, 751 31 Lipník nad
Bečvou
(dále jen „objednatel“)

a

JOHNNY SERVIS s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18533
Sídlo: náměstí Kněžny Ludmily 1, 266 01 Tetín
IČ: 47538856
DIČ: CZ47538856
Jejímž jménem je tr Janko – jednatel
Bankovní s
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „zhotovitel“)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ“) a uzavírají tuto rámcovou Smlouvu o dílo
(dále jen „Smlouva“).



2 
 

1 Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem Smlouvy je zajištění pronájmu kancelářských kontejnerů a příslušenství a 
pronájem samostatných kancelářských a sanitárních kontejnerů a jímek dle přílohy č. 1 
této Smlouvy pro vojenský útvar 4854 Lipník nad Bečvou. 

1.2 Dílem se rozumí pronájem kancelářských kontejnerů a příslušenství po maximální dobu 
6 měsíců a pronájem samostatných kancelářských a sanitárních kontejnerů a jímek na 
14 kalendářních dnů. Rozsah díla je definován v Příloze č. 1 Smlouvy. 

1.3 Dílčím plněním se, pro účely této Smlouvy, rozumí pronájem kancelářských a 
sanitárních kontejnerů včetně příslušenství vydefinované objednatelem na dílčí 
objednávce dle potřeb vojenského útvaru 4854 Lipník nad Bečvou. Každá tato dílčí 
objednávka bude schválena objednatelem. 

2 Účel smlouvy 

2.1 Účelem této smlouvy je zajištění pronájmu kancelářských kontejnerů a příslušenství a 
pronájem samostatných kancelářských a sanitárních kontejnerů a jímek pro vojenský 
útvaru 4854 Lipník nad Bečvou, z důvodu probíhajících rekonstrukcí budov 
v Dukelských kasárnách. 

3 Cena za dílo 

3.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly, že cena za plnění dle Smlouvy se skládá z dílčích cen za provedení 
jednotlivých dílčích plnění na základě vystavení jednotlivých dílčích objednávek 
objednatelem. 

3.2 Cena za jednotlivá dílčí plnění se stanoví dle ceníku zhotovitele v příloze č. 1 této 
Smlouvy. Ceny uvedené v této příloze jsou cenami nejvýše přípustnými a jsou po celou 
dobu účinnosti této Smlouvy neměnné. 

3.3 Smluvní strany se dohodly, že nejvyšší možný cenový rámec za plnění z této Smlouvy 
činí 2.420.000,00 Kč s DPH (slovy: dva milióny čtyři sta dvacet tisíc korun českých). 
Rozdíl mezi fakturovanou částkou za skutečně provedené dílo a uvedenou cenou je 
nenárokový. 

3.4 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním Smlouvy. Cena 
může být zvýšena pouze z důvodu zvýšení DPH, a to na základě písemného dodatku ve 
smyslu čl. 12.8 Smlouvy. 

4 Doba a místo plnění 

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo u pronájmu kancelářských kontejnerů a příslušenství 
po maximální dobu 6 měsíců do 14 dní od nabytí účinnosti smluvního vztahu a 
potvrzení dílčí objednávky objednatelem. Místem plnění jsou Dukelská kasárna, 
Hranická 900, Lipník nad Bečvou 751 31. 

 



3

4.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo u jednorázového pronájmu kancelářských a
sanitárních kontejnerů a jímek na 14 kalendářních dnů nejpozději do 14 dní od
potvrzení díl provozovna
zhotovitele, tj.

4.3 Smlouva se uzavírá na dobu určitou s koncem účinnosti po uplynutí doby 6 měsíců
od nabytí účinnosti dle čl. 12.10 Smlouvy nebo do vyčerpání finančního limitu dle čl.
3.3 této Smlouvy.

5 Objednávka

5.1 Objednávkou pro dílčí plnění Smlouvy se rozumí jednostranný úkon objednatele
adresovaný zhotoviteli ve smyslu čl. 5.2 Smlouvy, kterým objednatel specifikuje
konkrétní dílčí plnění. Vzor objednávky tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.

5.2 Jednotlivé objednávky střednictvím emailové korespondence
na e-mailovou adresu zhotovitele:

V případě, že zhotovitel považuje objednávku za
neplatnou, je zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit objednateli, a to do 2 dnů od
jejího schválení objednatelem. V rámci tohoto sdělení je zhotovitel povinen popsat
všechny její vady.

5.3 Za neplatnou lze považovat objednávku, která neobsahuje číslo objednávky a
specifikaci dílčího plnění.

5.4 Schválenou objednávkou, která je pro obě smluvní strany závaznou, se rozumí
objednávka ve smyslu přílohy č. 2, která je nedílnou součástí této Smlouvy, je

lem a zaslána prostřednictvím emailové adresy objednatele
zhotoviteli.

5.5 Celkový počet požadovaných prací v objednávce není ze strany objednatele závazný a
zhotovitel se zavazuje fakturovat pouze za skutečně vykonané práce.

5.6 V případě zjištění a odsouhlasení dalších úkonů při provádění díla objednatel vystaví
dodatek k objednávce, který bude zhotoviteli zaslán v souladu s čl. 5.2 této Smlouvy.

6 Podmínky a způsob provádění díla

6.1 Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je
k provedení díla potřeba.

6.2 Hotové dílo za objednatele převezme určený zástupce objednatele.
6.3 Zhotovitel se zavazuje, že při předání díla bude přítomna osoba pověřená statutárním

orgánem zhotovitele se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné
nedostatky zjištěné při přejímce díla. V opačném případě objednatel dílo nepřevezme.

6.4 Dílo je provedeno, je-li zhotovitelem dokončeno a objednatelem převzato.



4

6.5 Požadovaná dokumentace

6.5.1 Certifikát dokládající nosnost kancelářských kontejnerů a jejichž možné
zatížení podlahy 200kg/m2.

6.5.2 Certifikát dokládající chování při požáru dle EN 13501-1, Elektro revize,
včetně předání revizní zprávy.

6.5.3 Certifikát dohody o omezení odpovědnosti za škodu (Pojištění odpovědnosti
za škodu po dobu trvání nájmu na mobilních kontejnerech a vybavení
zhotovitele).

7 Platební a fakturační podmínky

7.1 Nárok na úhradu ceny zhotoviteli vzniká po ukončení díla, a to ve výši ceny za dílo,
která byla objednatelem převzata bez výhrad. Úhrada bude provedena na základě
zhotovitelem vystavené faktury, a to na bankovní účet uvedený na této faktuře.

7.2 Po vzniku práva na dílo zašle elektronicky zhoto i
do datové schránky nebo na e-mailovou adresu:
to do 15 pracovních dnů. V případě, kdy nelze použít elektronickou komunikaci, je
možné zaslat fakturu v listinné podobě na adresu: VÚ 4854, Hranická 900, 751 31
Lipník nad Bečvou.

7.3 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 ObčZ. Dále musí faktura obsahovat
tyto údaje:
6.3.1 číslo Smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;

6.3.2

6.3.3 rozpis cen za vykonané úkony po jednotlivých položkách; a

6.3.4 přesnou fakturační adresu objednatele:

Odběratel
Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6 – Hradčany

Konečný příjemce:
VÚ 4854 Lipník nad Bečvou
Hranická 900
751 31 Lipník nad Bečvou.

7.4 Objednatel neposkytuje zálohové platby.

7.5 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele.

7.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li
některý údaj nebo doklad uvedený ve Smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Při
vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení
zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel



5

je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně
vrácené faktury zhotoviteli.

7.8 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou
na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

8 Vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Vlastníkem věcí, na kterých bude díle provedeno, je po celou dobu objednatel.

8.2 Za nebezpečí škody na věcech, na kterých bude dílo prováděno, po dobu provádění díla,
odpovídá zhotovitel.

8.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná
prokazatelně vzniklá škoda.

9 Práva z vadného plnění a záruka za jakost

9.1 Práva z vadného plnění se řídí § 2615 a násl. ObčZ.

9.2 Zhotovitel uzavřením Smlouvy poskytuje záruku za jakost díla. Poskytnutím záruky za
jakost zhotovitel přejímá závazek, že dílo nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční
dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že
po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované Smlouvou.

9.3 V souladu s ustanovením § 2619 OZ zhotovitel přejímá závazek záruky za jakost
provedeného díla od data předání díla přejímajícímu po dobu 12 měsíců na práci a 24
měsíců na použitý materiál. V případě použití repasovaných náhradních dílů zhotovitel
přejímá záruku 12 měsíců na použitý materiál. Záruční doba za jakost běží pro každé
dílčí plnění zvlášť a počíná běžet ode dne převzetí dílčího plnění objednatelem, bylo-li
dílčí plnění převzato objednatelem bez výhrad, a okamžikem vypořádání všech výhrad,
bylo-li dílčí plnění objednatelem převzato s výhradami.

9.4 Reklamací se rozumí uplatnění práv ze záruky. Reklamaci poskytnuté služby uplatňuje
zástupce objednatele bezodkladně po zjištění vady na technice zasláním zhotoviteli

u formou v elektronické podobě e-mailem na adresu:
Dnem doručení Oznámení o reklamaci je zahájeno

reklamační řízení.



6 
 

9.5 Zhotovitel se vyjádří k reklamaci do 5 pracovních dní po obdržení Oznámení o 
reklamaci. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu. 

9.6 Zhotovitel je povinen odstranit vadu nejpozději do 30 dní ode dne zahájení 
reklamačního řízení. 

9.7 Po odstranění reklamované vady sepíše zhotovitel se zástupcem objednatele Protokol o 
vyřešení reklamace. 

9.8 Záruční doba neběží: 

9.8.1 po dobu, po kterou objednatel nemůže dílčí plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, 
řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá zhotovitel; 

9.8.2 po dobu, po kterou zhotovitel odstraňuje vady plnění, za které odpovídá zhotovitel 
a které sice nebrání objednateli v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se 
opakovaně. 

9.9 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 
ustanovení neběží. 

10 Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

10.1 Za nesplnění závazku z této Smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

10.1.1 Je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného dílčího plnění objednateli ve 
lhůtě sjednané v čl. 4.1 Smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za 
každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 5000 Kč, přičemž za 
poslední den prodlení se považuje den převzetí dílčího plnění objednatelem, bylo-
li dílčí plnění převzato objednatelem bez výhrad, anebo okamžik vypořádání 
všech výhrad, bylo-li dílčí plnění objednatelem převzato s výhradami. 

10.1.2 Je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad díla a vad, na něž se vztahuje záruka, 
v objednatelem stanovených termínech, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1000 Kč. 

10.1.3 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od Smlouvy dle 
čl. 11.1 je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 
100.000 Kč. 

10.2 Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u zhotovitele písemnou výzvou. 
Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu objednateli do 30 dnů od 
doručení této výzvy. 

10.3 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 



7

11 Zánik smluvního vztahu

11.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká vedle ostatních
případů stanovených v ObčZ také jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany
objednatele pro její podstatné porušení zhotovitelem, její výpovědí ze strany objednatele
nebo uzavřením centrálního smluvního vztahu na opravy jmenovaných vozidel za
Ministerstvo obrany. Dále také v případě vyčerpání stanoveného finančního limitu
uvedeného v čl. 3.3 Smlouvy. Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový stav, či
zůstatek plánovaných prostředků, při kterém nelze objednávku učinit. Konstatování
vyčerpání finančního limitu stanoveného touto Smlouvou je v kompetenci pouze
objednatele, který bude informovat zhotovitele písemně.

11.2 Podstatným porušením povinností ze strany zhotovitele se rozumí zejména

11.2.1 Prodlení zhotovitele s předáním dokončeného dílčího plnění objednateli ve lhůtě
sjednané v čl. 4.1 této Smlouvy po dobu delší než 10 dnů;

11.2.2 Opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této Smlouvy, přičemž
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.

11.3 Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď musí
být učiněna písemně, výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začne běžet prvním dnem
kalendářního měsíce následujícím po dni, kdy byla výpověď zhotoviteli doručena.

12 Zvláštní ujednání

12.1
kteří jsou oprávněni činit za

objednatele tyto úkony:

12.1.1 dohodnout se zhotovitelem den a čas předání předmětu díla dle čl. 4.3 Smlouvy;

12.1.2 dohodnout se zhotovitelem den a čas předání díla dle čl. 6.1 Smlouvy;

12.1.3 zaslat jednotlivé dílčí objednávky dle čl. 5.2 Smlouvy;

12.1.4 kontrolovat provádění díla dle čl. 6.3 Smlouvy.

12.2 Všechny právní vztahy smluvních stran, vyplývající z této Smlouvy, se řídí právním
řádem České republiky.

12.3 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

12.4 Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této Smlouvy a ani
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace,
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými
materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti



8

s plněním závazku podle této Smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele).
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 ObčZ důvěrné.

12.5 Zhotovitel podpisem Smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů,
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve Smlouvě uvedených pro účely
naplnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu
stanovenou pro archivaci.

12.6 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy.

12.7 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek
vyplývající z této Smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní
strany.

12.8 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
V případě změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven
dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto
změnu oznámit vhodným způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

12.9 V případě, že nastane rozpor mezi Smlouvou a objednávkami, budou přednostně
aplikována ustanovení této Smlouvy.

12.10 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv.

12.11 Smlouva má 8 očíslovaných stran a je uložena na elektronickém tržišti Národní
elektronický nástroj („NEN“) na webových stránkách www. https://nen.nipez.cz/.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou 3 přílohy o 5 stranách:

příloha č. 1 – Seznam jednotlivých úkonů/ceník 2 strany
příloha č. 2 – Vzor objednávky 2 strany
příloha č. 3 – Rozmístění kontejnerové sestavy 1 strana

Petr Janko
jednatel

Petr
Janko

Digitálně podepsal
Petr Janko
Datum: 2024.05.14
10:43:44 +02'00'



                                Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 29898/2024-4854 

 

Seznam jednotlivých úkonů/ceník 

P. č. Název položky MJ 
Počet 
MJ 

Cena za 1 MJ 
bez DPH (v Kč) 

Cena za 1 MJ 
s DPH (v Kč) 

Pronájem kancelářských kontejnerů + pojištění 

1. 
Pronájem 32 kancelářských kontejnerů 20'  
s oknem v čele kontejneru 

měsíc 1 84 160,00 101 833,60  

2. Pronájem 2 fekálních tanků (jímek) 10 m³ měsíc 1 4 860,00 5 880,60  

3. 
Pronájem 2 sanitárních kontejnerů – WC  
a sprchy v jednom kontejneru 20' včetně 
topení 

měsíc 1 28 400,00  34 364,00  

4. 
Pojištění odpovědnosti za škodu za 1 měsíc 
trvání nájmu kontejnerové sestavy 

měsíc 1 0,00  0,00  

Pronájem příslušenství k sestavě kancelářských kontejnerů 

5. 
Podkladová kostka malá pro nivelaci KTN - 
120 ks 

měsíc 1 600,00  726,00  

6. Hasící přístroj - 2 ks měsíc 1 240,00  290,40  

7. Detektor kouře - 32 ks měsíc 1 2 560,00  3 097,60  

8. 
Centrální elektro rozvaděč pro sestavu  
34 kontejnerů - 1 ks 

měsíc 1 9 800,00  11 858,00  

9. 
Kanál o průměru min. 2 cm pro prostup 
dočasné kabeláže kancelářských kontejnerů - 
80 m 

měsíc 1 2 400,00  2 904,00  

10. Zásuvka 230V – 124 ks měsíc 1 1 860,00  2 250,60  

11. 
Mříž okenní a zámek bezpečnostní třídy RC 2 
dle ČSN EN 2627 na 4 samostatných 
kancelářských kontejnerech - 6 ks 

měsíc 1 5 340,00  6 461,40  

12. Nouzové osvětlení - 2 ks měsíc 1 240,00  290,40  

13. Klimatizace (topení + chlazení) - 25 ks měsíc 1 24 500,00  29 645,00  

Náklady dodání 

14. Ekologický poplatek  ks 1 100,00  121,00  

15. 
Doprava a sestavení 34 kontejnerů + 
příslušenství 

úkon 1 185 000,00  223 850,00  



  
 

2 
 

  

16. Elektro revize, včetně předání revizní zprávy úkon 1 49 300,00  59 653,00  

17. 
Příprava a propojení buněk mezi sebou el. 
kabelem 

úkon 1 27 200,00  32 912,00  

18. Montáže klimatizací do kontejnerů úkon 1 118 750,00  143 687,50  

Náklady vrácení 

19. 
Doprava a demontáž 34 kontejnerů + 
příslušenství 

úkon 1 150 900,00  182 589,00  

20. Konečné čištění kancelářských kontejnerů úkon 1 22 400,00  27 104,00  

21. Konečné čištění sanitárních kontejnerů úkon 1 2 000,00  2 420,00  

22. Dezinfekce po použití úkon 1 2 000,00  2 420,00  

Napojení elektro rozvaděče ke zdroji 

23. 
Napojení a odpojení elektro rozvaděče ke 
zdroji el. energie na místě 

úkon 1 1 800,00  2 178,00  

 

Jednorázový pronájem kancelářských, sanitárních kontejnerů a jímek na 14 kalendářních dní 

24. Pronájem fekálního tanku (jímky) 10 m³ ks 1 2 200,00  2 662,00  

25. 
Pronájem sanitárního kontejneru – WC  
a sprchy v jednom kontejneru 20' 

ks 1 7 500,00  9 075,00  

26. 
Pronájem kancelářského kontejneru 20'  
s oknem v čele kontejneru 

ks 1 2 450,00  2 964,50  

27. 
Pojištění odpovědnosti za škodu po dobu 
trvání nájmu vč. přepravy a sestavení v 
maximálním množství 18 ks 

ks 1 100,00  121,00  

Náklady na dodání 

28. Elektro revize, včetně předání revizní zprávy úkon 1 20 400,00  24 684,00  

Náklady vracení 

29. Konečné čištění sanitárního kontejneru - 1 ks úkon 1 800,00  968,00  

30. 
Konečné čištění kancelářského kontejneru –  
1 ks 

úkon 1 500,00  605,00  

31. Dezinfekce po použití úkon 1 70,00  84,70  



Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 29898/2024-4854

Vzor objednávky
Objednávka č. 29898/X/2024-4854

ke Smlouvě o dílo č. 29898/2024-4854

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním

Bankovní spojení
Číslo bankovního účtu:

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4854, Hranická 900, 751 31 Lipník nad
Bečvou
(dále jen „objednatel“)

a

JOHNNY SERVIS s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18533
Sídlo: náměstí Kněžny Ludmily 1, 266 01 Tetín
IČ: 47538856
DIČ: CZ47538856
Jejímž jménem je Janko – jednatel
Bankovní
Číslo účtu:

Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „zhotovitel“)

V souladu se Smlouvou o dílo č. 29898/2024-4854 objednává objednatel dílčí plnění u
zhotovitele dle seznamu požadovaných prací v tabulce.



2

Seznam požadované služby:

Požadovaný termín dílčího plnění: do XX. XX. 202X.

Místo provedení a plnění díla: čl. 4.2 Smlouvy o dílo č. 29898/2024-4854.

Cena za dílo: se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splnění dílčí objednávky, a to
ve výši XX,- Kč (slovy: XX Kč XX haléřů). V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré
náklady zhotovitele související s provedením dílčího plnění.

Tato objednávka má 2 očíslované strany. Objednávkou pro dílčí plnění Smlouvy se pro účely
rozumí úkon objednatele adresovaný zhotoviteli ve smyslu čl. 5.2 Smlouvy, kterým objednatel
specifikuje konkrétní dílčí plnění.

P. č. Název položky MJ Počet
MJ

Cena za 1 MJ
bez DPH (v Kč)

Cena za 1 MJ
s DPH (v Kč)



 Příloha č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 29898/2024-4854 
  

 

M
ísto : A

rm
áda Č

eské rebubliky, V
ojenský útvar 4854, H

ranická 900, Lipník nad B
ečvou, G

PS: 49.5318669N
, 17.6007897E

Vchod
Vchod

Vchod
Vchod

Vchod
Vchod

Vchod
Vchod

Vchod

m
říže

 n
a o

kn
a p

o
d

le
 Č

SN
 EN

 1627

zám
e

k b
e

zp
e

čn
o

stn
í tříd

y R
C

 2 p
o

d
le

 Č
SN

 

EN
 1627

8 x 220 V/50Hz
2 x okno
1 x d

ve
ře

Vchod
Vchod

Vchod
5 m

10 m

m
říže

 n
a o

kn
a p

o
d

le
 Č

SN
 EN

 1627

zám
e

k b
e

zp
e

čn
o

stn
í tříd

y R
C

 2 p
o

d
le

 Č
SN

 

EN
 1627

8 x 220 V/50Hz
2 x okno
1 x d

ve
ře

8 x 220 V/50Hz
4 x okno
1 x d

ve
ře

1x vytáp
ě

n
í s klim

atizací

Kontejner 2x 20'
(6.055 mm x 2435 mm) sloučený 

prostor

Kontejner 4x 20'
(6.055 mm x 2435 mm) sloučený 

prostor

26 m

Kontejner 20'
(6.055 mm x 2435 mm)

2, 43 m
2, 43 m

2, 43 m
5 m

Vchod
Vchod

Vchod
Vchod

Kontejner 2x 20'
(6.055 m

m
 x 2435 m

m
) 

WC + Sprchy MUŹI usazené na 

KTN JÍMKA

38 m

WC + Sprchy ŽENY usazené na 

KTN JÍMKA 2, 43 m

2, 43 m

Vchod
Vchod

Vchod
Vchod

2, 43 m
2, 43 m

2, 43 m
2, 43 m

2, 43 m

Kontejner 2x 20'
(6.055 m

m
 x 2435 m

m
) slo

u
če

n
ý p

ro
sto

r

Vchod

Vchod

Kontejner 20' (6.055 mm x 2435 
mm) 

Kontejner 20' (6.055 mm x 2435 
mm) 

Kontejner 20' (6.055 mm x 2435 
mm) 

Kontejner 20' (6.055 mm x 2435 
mm) 

Kontejner 20' (6.055 mm x 2435 
mm) 

R
ozm

ístění kontejnerové sestavy kancelářských a sanitárních kontejnerů

2, 43 m
2, 43 m

2, 43 m
2, 43 m

Kontejner 20' (6.055 mm x 2435 
mm) 

2, 43 m
2, 43 m

2, 43 m
2, 43 m

2, 43 m

Vchod

Kontejner 20' (6.055 mm x 2435 
mm) 

Kontejner 20' (6.055 mm x 2435 
mm) 

Kontejner 20' (6.055 mm x 2435 
mm) 

Kontejner 20' (6.055 mm x 2435 
mm) 

Kontejner 20' (6.055 mm x 2435 
mm) 

4 x 220 V/50Hz, 1 x 
okno

1 x d
ve

ře

vytáp
ě

n
í s 

klim
atizací

4 x 220 V/50Hz, 1 x 
okno

1 x d
ve

ře

1 x vytáp
ě

n
í s 

klim
atizací

Kontejner 20' (6.055 mm x 2435 
mm) 

Kontejner 20' (6.055 mm x 2435 
mm) 

Kontejner 20' (6.055 mm x 2435 
mm) 

4 x 220 V/50Hz, 1 x 
okno

1 x d
ve

ře

1 x vytáp
ě

n
í s 

klim
atizací

6 x 220 V/50Hz, 
prostup na kabely 

fire
m

n
í sítě

 (3x 

te
le

fo
n

n
í kab

e
l), 1 x 

okno
1 x d

ve
ře

4 x 220 V/50Hz, 1 x 
okno

1 x d
ve

ře

1 x vytáp
ě

n
í s 

klim
atizací

4 x 220 V/50Hz, 1 x 
okno

1 x d
ve

ře

1 x vytáp
ě

n
í s 

klim
atizací

4 x 220 V/50Hz, 1 x 
okno

1 x d
ve

ře

1 x vytáp
ě

n
í s 

klim
atizací

4 x 220 V/50Hz,
2 x okno
1 x dveře

1x vytápění s klimatizací

4 x 220 V/50Hz, 1 x 
okno

1 x d
ve

ře

1 x vytáp
ě

n
í s 

klim
atizací

4 x 220 V/50Hz, 1 x 
okno

1 x d
ve

ře

1 x vytáp
ě

n
í s 

klim
atizací

mříže na okna podle ČSN 

EN 1627
zámek bezpečnostní 

třídy RC 2 podle ČSN EN 

1627
4 x 220 V/50Hz, 2 x okno, 

1 x dveře

1x vytápění s klimatizací

2, 43 m
2, 43 m

2, 43 m

4 x 220 V/50Hz, 1 x 
okno

1 x d
ve

ře

1 x vytáp
ě

n
í s 

klim
atizací

4 x 220 V/50Hz, 1 x 
okno

1 x d
ve

ře

1 x vytáp
ě

n
í s 

klim
atizací

4 x 220 V/50Hz, 1 x 
okno

1 x d
ve

ře

1 x vytáp
ě

n
í s 

klim
atizací

Vchod
Vchod

Vchod

Kontejner 20'
(6.055 mm x 2435 mm)

Kontejner 20'
(6.055 mm x 2435 mm)

Kontejner 20'
(6.055 mm x 2435 mm)

Kontejner 20'
(6.055 mm x 2435 mm)

Kontejner 20'
(6.055 mm x 2435 mm)

Kontejner 20'
(6.055 mm x 2435 mm)

4 x 220 V/50Hz, 1 x 
okno

1 x d
ve

ře

1 x vytáp
ě

n
í s 

klim
atizací

4 x 220 V/50Hz, 1 x 
okno

1 x d
ve

ře

1 x vytáp
ě

n
í b

e
z 

klim
atizace

4 x 220 V/50Hz, 1 x 
okno

1 x d
ve

ře

1 x vytáp
ě

n
í b

e
z 

klim
atizace

4 x 220 V/50Hz, 1 x 
okno

1 x d
ve

ře

1 x vytáp
ě

n
í s 

klim
atizací

Vchod

4 x 220 V/50Hz, 1 x 
okno

1 x d
ve

ře

1 x vytáp
ě

n
í s 

klim
atizací

4 x 220 V/50Hz, 1 x 
okno

1 x d
ve

ře

1 x vytáp
ě

n
í s 

klim
atizací

4 x 220 V/50Hz, 1 x 
okno

1 x d
ve

ře

1 x vytáp
ě

n
í s 

klim
atizací

4 x 220 V/50Hz, 1 x 
okno

1 x d
ve

ře

1 x vytáp
ě

n
í s 

klim
atizací

4 x 220 V/50Hz, 1 x 
okno

1 x d
ve

ře

1 x vytáp
ě

n
í s 

klim
atizací

4 x 220 V/50Hz, 1 x 
okno

1 x d
ve

ře

1 x vytáp
ě

n
í s 

klim
atizací

Elektronický podpis: 14.5.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Jiří Chudáček
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 20.9.2026 08:16 +02:00


